

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE
सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य देखभाल)

Koshika
foundation
Building Block of life

APPLICATION NO.:
आवेदन संख्या :

W/0424/0005

APPLICATION DATE: 10/04/2024
आवेदन तिथि:

NAME of APPLICANT:
आवेदक का नाम:

MANASURA BEHAM

AGE-YEARS: 39 वर्ष
SEX: लिंग

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:
पिता/स्त्री का नाम:

AKTAR KHAN

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वर्तमान अवासीय पता

MALLICK PUR, HOWRAH, ISLAMPUR 711401
WEST BENGAL

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: अस्ति जाबासीय पता

— AS ABOVE

OCCUPATION:
अवसाध

TEA STALL

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

TOTAL ANNUAL INCOME:
कृषि वार्षिक आय

3000 X 12 = 36000

(Attach Proof of Income)
(आय का साक्ष्य संतान)

PAN No.: स्पर्श संख्या

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):
कृषि आय अधीन संखा है (जो मानव का उस पर सही का प्रियान लगाये)

Yes / No
हाँ / नहीं

FAMILY DETAILS: परिवार विवरण

Sr. No.	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उम्र (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1.	MANASURA BEHAM	39	F	SELF
2.	AKTAR KHAN	42	M	HUSBAND
3.	SADDAM KHAN	16	M	SON
4.	ARSHAD KHAN	10	M	SON
5.	TAZLIMA KHAN	9	F	DAUGHTER

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable):
सहायता के लिए चिन्हित आधार

BPL Card (Attach Card Copy) परिवार रेग के सौचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र को आप प्रति संतान करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) अल्प आय वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ओर प्रति संतान करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता कार्ड (प्रमाण पत्र की ओर प्रति संतान करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई सब्द

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु लिए गए चिन्ही का उद्देश्य:

Sr. No.	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/टीकाकरण से जारी की गई चिकित्सा या दवाएँ
1.	DIAGNOSIS - CATARACT - LE
2.	SURGERY - LE - CLESTS + IOL

ASSISTANCE BEING AVALIED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस उद्देश्य के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया हो?

Sr. No.	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIED स्टो यूई सहायता राशी

DECLARATION by APPLICANT: आपेक्षक द्वारा घोषणा करा:

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 - 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 - 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं योग्यता बनाता हूँ कि इस प्रश्न में दिये गए सभी विकल्प सभी वाक्यातों के अनुसार मात्र पाए जाते हैं। यदि काउंट विकास गुरु कालन अमरपाल चाह जाता है तो मात्र सहायता वित्त की जा सकती है।
- 2) सोंदृष्टि यों सहायता नहीं "जोशिका फार्म-डेवलपमेंट" में लौट आ रही है। उसका उपयोग नमूने उत्पाद की पूर्ति के लिये किया जायेगा, जो उत्पादन में पाए जायगा है।
- 3) मैं पूछ रहा हूँ कि दिये सहायता हेतु यह प्रधानमंत्री को पढ़ है। उस प्रश्न का उत्तरिका पा सकत हिन्दू किसी भूमि अन्तर्गत लिंगायतीकारी वर्षावी से व ते दिया है। और न ही परिणम में जैगा।

AGREEMENT by APPLICANT : अर्पणा की रुपरेखा

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

- 2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika-Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- इस प्रपत्ति जा जाने हलसारा या जागठे की जाव लागू करने में (जावेदक) अलगी उत्तमता यांत्रिक तकनीकों का उपयोग है एवं यह "कोशिका" लाइब्रेरी और उत्तम न्यायों को अधिकृत रूप से बढ़ावा देता है।
- ये (जावेदक) इन यात्रा से संभाला है कि ये सा जन, जाह, जाटों और विवरण जी विषयक जी उत्तराधिकारी से प्राप्ति है युद्ध खट्ट; खट्टावाह का तुकड़ा नहीं बनता। इस संबंध में

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION

प्राचीन लिपियों का अध्ययन करना।



AGREEMENT by HOSPITAL (FIRM IN MDT)

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshiba Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसके अधिकारी हमारी को ओर से पालने गए थे। "वैदिक वादवेदान" से विद्युत महायजा तंत्र विज्ञानी की जाति है, जिसे ह्य (उम्मलन) विन द्वारा से चान्द व सूक्ष्मकर बताते हैं।

- १) यह कि वे तो साम्भव और वे ही भविष्य में विशिष्ट महाप्रया किसी गैर साक्षात् सम्बन्ध या किसी गत्य स्थान से उद्देश रोकी जायेंगे वे लींगे का ल रहे हैं, जैसे कि हमने "कोशिका काढ़न्देश" से चिन्हाइये तिनों उड़ान के सम्बन्ध में "कोशिका काढ़न्देश" द्वारा बदल हुए थे। परं दूसरी "कोशिका पट्टन्देश" द्वारा गहराया जाना अविवाक सकत है तो अस्पष्टता किसी अप्य गैर साक्षात् स्थान या किसी गत्य सम्बन्ध में महाप्रया लीने वाला अधिकार मुश्किल रहता है। इस झूट में स्पष्ट कहा जाता है कि अभ्यासाता द्वितीय मद्द उड़ान रोकी जायेंगे क्यूं किसी गैर साक्षात् भूमध्य या किसी गत्य सम्बन्ध में वही नहीं लगायेंगे।

२. "कोलिका फार्मनेशन" में भी यही भावाताल कोक्स विद्युति प्रकृति होती है। ऐसी परंपराएँ हाथ से हाथ पर बढ़ाव देती हैं। इसका अर्थ यह है कि यह उपचार/प्रक्रिया का नुसार होती है। इस इम्पलेट के द्वारा कोलिका का कोई दबाव नहीं है। उपचारिये इम्पलेट में गोगो के इताव सुनाते और अपने जाने की सभी जिम्माएँ होती हैं। इस हमलात की होती रही "कोलिका" को कर्त्तव्य प्रभुका का विविधारणी इस गमनाम में नहीं होती।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकृति के लिए संस्कृति

Date of Surgery अंचल की तारीख <i>10/04/2024</i>	<i>Dr. Deepak Dua</i> <i>DR. DEEPAK DUA</i> (Name of Dr. & Regn. No. with Stamp) दाकटांकी नम्बर के अनुसार दृष्टि न.	<i>OPTIONAL STAMP</i> <i>SANTARA YOGA VIVEKA</i> (Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory on behalf of Hospital) दृष्टि व एस्योगा विवेका अधिकृत ऑफिसर
---	--	--

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

ग्रन्थालय उपर्याप्त

SIGNATURE of TRUSTEE 1
नवमी हस्ताक्ष |

SIGNATURE of TRUSTEE 2
न्यायी रामाकर 2

15-08-2023